— 1 —

常州市金坛区教育局
坛教字〔2020〕62号

关于公布金坛区参加 2020 年第三十二届江苏

省中小学生金钥匙科技竞赛获奖单位和个人的

通 知

各中小学:

根据《关于组织参加 2020 年第三十二届江苏省中小学生金

钥匙科技竞赛活动的通知》（坛教字〔2020〕43 号）精神，区

教育局组织全区中小学参加了 2020 年第三十二届江苏省中小学

生金钥匙科技竞赛活动，经个人预赛、决赛，现将我区参加比赛

结果予以公布（具体名单见附件）。

本届竞赛全区共有 8523 名学生参加了个人预赛，532 名学

— 2 —

生参加了决赛。经省组委会批复，段玉裁实验小学朱瀚文、第二

初级中学张浩正、江苏省华罗庚中学尹瑞祺 3 位同学获省特等

奖，尹依等 11 名学生获省一等奖，周杰宇等 19 名学生获省二等

奖，郭照鑫等 95 名学生获省三等奖。

希各校继续重视并大力推进科技教育工作。希望获奖同学戒

骄戒躁，再接再厉，发挥示范表率作用。

附件：

1.2020 年第三十二届中小学生金钥匙科技竞赛先进个人；

2.2020 年第三十二届中小学生金钥匙科技竞赛优秀青少年

科技教育校长；

3.2020 年第三十二届中小学生金钥匙科技竞赛优秀青少年

科技辅导员；

4.2020 年第三十二届中小学生金钥匙科技竞赛先进学校；

5.2020 年第三十二届中小学生金钥匙科技竞赛获奖学生。

常州市金坛区教育局

2020 年 12 月 31 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件 1：

2020 年第三十二届中小学生金钥匙科技竞赛
先进个人

尹小燕 常州市金坛段玉裁实验小学

储文海 江苏省华罗庚中学

附件 2：

2020 年第三十二届中小学生金钥匙科技竞赛
优秀青少年科技教育校长

张国华 常州市金坛尧塘实验小学

丁叶谦 常州市金坛段玉裁初级中学

袁兆强 常州市金坛第四中学

— 4 —

附件 3：

2020 年第三十二届中小学生金钥匙科技竞赛
优秀青少年科技辅导员

杨雅茹 常州市金坛区河滨小学

李 赟 常州市金坛区建昌小学

李冬军 常州市金坛第二初级中学

吕 华 常州市金坛段玉裁初级中学

万旭峰 常州市金坛第四中学

张海青 常州市金坛第一中学

附件 4：

2020 年第三十二届中小学生金钥匙科技竞赛
先进学校

常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校

常州市金坛第二初级中学

— 5 —

附件 5：

2020 年第三十二届中小学生金钥匙科技竞赛
获奖名单（小学）

序号 学校 姓名 省奖项 区奖项

1 常州市金坛段玉裁实验小学 朱瀚文 特等奖

2 常州市金坛区河滨小学 杨译然 一等奖

3 常州市金坛区建昌小学 钱秋榕 一等奖

4 常州市金坛华城实验小学 李沛松 一等奖

5 常州市金坛区茅麓小学 夏朝奇 一等奖

6 常州市金坛西城实验小学城西分校 周子游 一等奖

7 常州市金坛区河滨小学 刘宇涵 二等奖

8 常州市金坛区华罗庚实验学校 陈钰 二等奖

9 常州市金坛区朱林中心小学 徐森海 二等奖

10 常州市金坛区东城实验小学 戴君泽 二等奖

11 常州市金坛华城实验小学 校毅 二等奖

12 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 陈宇 二等奖

13 常州市金坛区河滨小学 赵梓豪 二等奖

14 常州市金坛尧塘实验小学 郭照鑫 三等奖

15 常州市金坛华城实验小学 欧阳睿璟 三等奖

16 常州市金坛段玉裁实验小学 谢佳琦 三等奖

17 常州市金坛段玉裁实验小学 陈鹏睿 三等奖

18 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 陈诺 三等奖

19 常州市金坛华城实验小学 荆奕涵 三等奖

20 常州市金坛西城实验小学常胜分校 季子轩 三等奖

21 常州市金坛区河滨小学 潘昕锐 三等奖

— 6 —

序号 学校 姓名 省奖项 区奖项

22 常州市金坛区涑渎小学 李昊杰 三等奖

23 常州市金坛区华罗庚实验学校 胡栋程 三等奖

24 常州市金坛区华罗庚实验学校 吴兴瑞 三等奖

25 常州市金坛西城实验小学 徐子恒 三等奖

26 常州市金坛段玉裁实验小学 耿阳 三等奖

27 常州市金坛西城实验小学 华良玉 三等奖

28 常州市金坛区建昌小学 李冉 三等奖

29 常州市金坛段玉裁实验小学 陈贤文 三等奖

30 常州市金坛西城实验小学常胜分校 宋胤如 三等奖

31 常州市金坛区指前实验学校 钟浩天 三等奖

32 常州市金坛区西岗小学 周兴虎 三等奖

33 常州市金坛西城实验小学常胜分校 沈雨珊 三等奖

34 常州市金坛区建昌小学 吴安杰 三等奖

35 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校 张欧毅 三等奖

36 常州市金坛区华罗庚实验学校 靳敏萱 三等奖

37 常州市金坛西城实验小学常胜分校 丁吾杰 三等奖

38 常州市金坛尧塘实验小学 虞晨阳 三等奖

39 常州市金坛区水北小学 童晨鑫 三等奖

40 常州市金坛区花山小学 王敏 三等奖

41 常州市金坛区岸头实验学校 罗家豪 三等奖

42 常州市金坛区河滨小学 汤梓田 三等奖

43 常州市金坛华城实验小学 袁哲恒 三等奖

44 常州市金坛华城实验小学 贺宁 三等奖

45 常州市金坛区东城实验小学 徐天豪 三等奖

46 常州市金坛西城实验小学 张锦昊 三等奖

47 常州市金坛区直溪中心小学 林云飞 三等奖

— 7 —

序号 学校 姓名 省奖项 区奖项

48 常州市金坛段玉裁实验小学 李润周 三等奖

49 常州市金坛西城实验小学常胜分校 陈鑫 三等奖

50 常州市金坛区华罗庚实验学校新城分校 范玲 三等奖

51 常州市金坛西城实验小学 殷一潇 三等奖

52 常州市金坛华城实验小学朝阳分校 王子瑞 三等奖

53 常州市金坛区河滨小学 孙艺 三等奖

— 8 —

2020 年第三十二届中小学生金钥匙科技竞赛
获奖名单（初中）

序号 学校 姓名 省奖项 区奖项

1 常州市金坛第二初级中学 张浩正 特等奖

2 常州市金坛第二初级中学 郭子涵 一等奖

3 常州市金坛段玉裁初级中学 杨闻奂 一等奖

4 常州市金坛第三初级中学 于锦顺 一等奖

5 常州市金坛第二初级中学 安丽桦 一等奖

6 常州市金坛第二初级中学 周杰宇 二等奖

7 常州市金坛第三初级中学 栾雨翔 二等奖

8 常州市金坛第二初级中学 钱睿琪 二等奖

9 常州市金坛区华罗庚实验学校 李政轩 二等奖

10 常州市金坛第五初级中学 蔡家好 二等奖

11 常州市金坛区朱林中学 许文强 二等奖

12 常州市金坛区儒林中学 马超群 二等奖

13 常州市金坛第二初级中学 王梓丞 三等奖

14 常州市金坛第二初级中学 刘烨 三等奖

15 常州市金坛第三初级中学 刘与凡 三等奖

16 常州市金坛第二初级中学 廖睿 三等奖

17 常州市金坛段玉裁初级中学 赵姜宇 三等奖

18 常州市金坛第三初级中学 黄玘玥 三等奖

19 常州市金坛第二初级中学 黄景飒 三等奖

20 常州市金坛第二初级中学 孟昕 三等奖

21 常州市金坛第二初级中学 黄涛 三等奖

22 常州市金坛区华罗庚实验学校 杨致衡 三等奖

23 常州市金坛段玉裁初级中学 孙晨旭 三等奖

— 9 —

序号 学校 姓名 省奖项 区奖项

24 常州市金坛段玉裁初级中学 丁志成 三等奖

25 常州市金坛区华罗庚实验学校 潘以沫 三等奖

26 常州市金坛第二初级中学 马宇含 三等奖

27 常州市金坛第二初级中学 陈子矜 三等奖

28 常州市金坛第二初级中学 方华扬 三等奖

29 常州市金坛区薛埠中学 叶慧琳 三等奖

30 常州市金坛第二初级中学 祝秋妍 三等奖

31 常州市金坛区华罗庚实验学校 于知原 三等奖

32 常州市金坛区华罗庚实验学校 陈诺 三等奖

33 常州市金坛第二初级中学 范佳成 三等奖

34 常州市金坛区华罗庚实验学校 王韵涵 三等奖

35 常州市金坛区白塔中学 张晋诚 三等奖

36 常州市金坛区华罗庚实验学校 包函 三等奖

37 常州市金坛第五初级中学 徐皓萌 三等奖

38 常州市金坛区茅麓中学 向成浩 三等奖

39 常州市金坛区河头中学 蒋旺年 三等奖

40 常州市金坛区华罗庚实验学校 蒋函 三等奖

41 常州市金坛区水北中学 赵朝波 三等奖

42 常州市金坛区河头中学 黄文韬 三等奖

43 常州市金坛第二初级中学 王博源 三等奖

44 常州市金坛第三初级中学 贾沁岩 三等奖

45 常州市金坛区儒林中学 曹澜馨 三等奖

46 常州市金坛区西岗中学 聂海海 三等奖

47 常州市金坛区尧塘中学 李文志 三等奖

48 常州市金坛第五初级中学 郑博诚 三等奖

49 常州市金坛段玉裁初级中学 李诚 三等奖

50 常州市金坛区朱林中学 王昊 三等奖

— 10 —

2020 年第三十二届中小学生金钥匙科技竞赛
获奖名单（高中）

序号 学校 姓名 省奖项 区奖项

1 江苏省华罗庚中学 尹瑞祺 特等奖

2 江苏省华罗庚中学 尹依 一等奖

3 江苏省华罗庚中学 岳梓烨 一等奖

4 江苏省华罗庚中学 席源 二等奖

5 江苏省华罗庚中学 汪文韬 二等奖

6 常州市金坛第四中学 杨浪 二等奖

7 江苏省华罗庚中学 贺思源 二等奖

8 常州市金坛第一中学 施笑言 二等奖

9 常州市金坛区金沙高级中学 郭孝武 三等奖

10 常州市金坛第四中学 胡亚鹏 三等奖

11 常州市金坛第一中学 姜锦坤 三等奖

12 常州市金坛第一中学 眭兴 三等奖

13 江苏省华罗庚中学 徐可 三等奖

14 江苏省华罗庚中学 陆卓羲 三等奖

15 江苏省华罗庚中学 成锘 三等奖

16 常州市金坛第一中学 陈诺 三等奖

17 常州市金坛第四中学 孙文韬 三等奖

18 常州市金坛区金沙高级中学 周晟 三等奖

19 江苏省华罗庚中学 徐子轩 三等奖

20 常州市金坛第一中学 朱智宇 三等奖

21 江苏省华罗庚中学 吴炜杰 三等奖

22 江苏省华罗庚中学 谭鑫哲 三等奖

— 11 —

序号 学校 姓名 省奖项 区奖项

23 常州市金坛区金沙高级中学 刘奕飏 三等奖

24 常州市金坛第一中学 邵若茗 三等奖

25 江苏省华罗庚中学 龚言 三等奖

常州市金坛区教育局办公室 2020 年 12 月 31 日印发

		2020-12-30T09:05:24+0000